
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВОЛЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

13.12.2024г                                                                                                    № 63 
 

РЕШЕНИЕ 

 

с. Волчиха 

 

 

О бюджете муниципального образования 

Волчихинский сельсовет Волчихинского 

района Алтайского края на 2025 год 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 50 Устава муниципального образования Волчихинский 

сельсовет Волчихинского района Алтайского края, Совет народных депутатов Волчихинского 

сельсовета Волчихинского района Алтайского края р е ш и л :  

 

Статья 1 Основные характеристики бюджета сельского поселения на 2025 год 

1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения на 2025 год: 

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 20 

294,4 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других 

бюджетов, в сумме 5 908,4 тыс. рублей; 

2) общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 20 294,4 тыс. рублей; 

3) верхний предел муниципального внутреннего долга по состоянию на 1 января 2026 

года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям 

в сумме 0,0 тыс. рублей; 

4) дефицит бюджета сельского поселения в сумме 0,0 тыс. рублей. 

2. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения на 

2025 год согласно приложению 1 к настоящему Решению. 

 

Статья 2. Бюджетные ассигнования бюджета сельского поселения на 2025 год 

1. Утвердить: 

1) распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам 

классификации расходов бюджета сельского поселения на 2025 год согласно приложению 2 к 

настоящему Решению; 

2) ведомственную структуру расходов бюджета сельского поселения на 2025 год 

согласно приложению 3 к настоящему Решению; 

3) распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым 

статьям, группам (группам и подгруппам) видов расходов на 2025 год согласно приложению 

4 к настоящему Решению; 

2. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение 

публичных нормативных обязательств, на 2025 год в сумме 276,0 тыс. рублей. 

3. Утвердить объем бюджетных ассигнований резервного фонда администрации 

муниципального образования Волчихинского сельсовета на 2025 год в сумме 50,0 тыс. рублей. 

 



Статья 3. Особенности исполнения бюджета сельского поселения 

1.  Администрация Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского 

края может в ходе исполнения настоящего Решения без внесения изменений в настоящее 

Решение вносить изменения в сводную бюджетную роспись в соответствии с действующим 

бюджетным законодательством. 

2. Установить, что заключение и оплата ранее заключенных получателями средств 

бюджета сельского поселения контрактов, исполнение которых осуществляется за счет 

средств бюджета сельского поселения, производятся в пределах доведенных им лимитов 

бюджетных обязательств, если иное не установлено Бюджетным кодексом Российской 

Федерации, и с учетом принятых и неисполненных обязательств. 

3. Обязательства, вытекающие из контрактов (договоров), исполнение которых 

осуществляется за счет средств бюджета сельского поселения, и принятые к исполнению 

получателями средств сельского бюджета поселения сверх доведенных лимитов бюджетных 

обязательств, оплате не подлежат, за исключением случаев, установленных Бюджетным 

кодексом Российской Федерации. 

4. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципального образования 

Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края не принимать решений, 

приводящих к увеличению численности муниципальных служащих. 

5. Установить с 1 января 2025 года размер доплаты к пенсии в соответствии с 

решением Совета народных депутатов Волчихинского сельсовета Волчихинского района 

Алтайского края от 28.02.2020 №7 "Об утверждении Положения о порядке назначения и 

выплаты пенсии за выслугу лет, ежемесячной доплаты к пенсии". 

 

Статья 4. Приведение решений и иных нормативных правовых актов 

муниципального образования Волчихинского сельсовета Волчихинского района 

Алтайского края в соответствие с настоящим Решением 

Решения и иные нормативные правовые акты муниципального образования 

Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края подлежат приведению в 

соответствие с настоящим Решением не позднее трех месяцев со дня вступления в силу 

настоящего Решения. 

 

Статья 5. Вступление в силу настоящего Решения 

 

Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2025 года. 

 

 

 

Глава муниципального образования Волчихинский 

сельсовет Волчихинского района Алтайского края 
Ю.А. Верещагина 

 

с. Волчиха 

13.12.2024 года 

№ 03 

 



 ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

 к решению от 13.12.2024 г № 03 

 «О бюджете муниципального 

образования Волчихинского 

сельсовета Волчихинского района 

Алтайского края на 2025 год» 

 

 

 

Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения на 

2025 год 

 

Источники финансирования дефицита бюджета Сумма, тыс. рублей 

Изменение остатков средств на счетах по учету 

средств бюджета субъекта Российской 

Федерации в течении финансового года 

0,0 



 ПРИЛОЖЕНИЕ 2 

 к решению от 13.12.2024 г № 03 

 «О бюджете муниципального 

образования Волчихинского 

сельсовета Волчихинского района 

Алтайского края на 2025 год» 

 

 

 

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам 

классификации расходов бюджета сельского поселения на 2025  год 

 

Наименование Рз/Пр Сумма, тыс. рублей 

1 2 3 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 00 00 5 899,4 

Функционирование высшего должностного лица 

субъекта Российской Федерации и муниципального 

образования 

01 02 827,0 

Функционирование законодательных 

(представительных) органов государственной власти 

и представительных органов муниципальных 

образований 

01 03 15,0 

Функционирование Правительства Российской 

Федерации, высших исполнительных органов 

субъектов Российской Федерации, местных 

администраций 

01 04 1 801,0 

Резервные фонды 01 11 50,0 

Другие общегосударственные вопросы 01 13 3 206,4 

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 

ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 

03 00 120,0 

Защита населения и территории от чрезвычайных 

ситуаций природного и техногенного характера, 

пожарная безопасность 

03 10 120,0 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 05 00 10 863,0 

Благоустройство 05 03 10 863,0 

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 08 00 3 056,0 

Культура 08 01 1 779,0 

Другие вопросы в области культуры, кинематографии 08 04 1 277,0 

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 10 00 276,0 

Пенсионное обеспечение 10 01 276,0 

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 11 00 80,0 

Массовый спорт 11 02 80,0 

ИТОГО 00 00 20 294,4 



 ПРИЛОЖЕНИЕ 3  

 к решению от 13.12.2024 г № 03  

 «О бюджете муниципального 

образования Волчихинского 

сельсовета Волчихинского района 

Алтайского края на 2025 год» 

 

  

  

  

Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения на 2025 

год 

 

Наименование Код Рз/Пр ЦСР Вр Сумма, 

тыс. 

рублей 

1 2 3 4 5 6 

Администрация Волчихинского сельсовета 303 00 00   20 294,4 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 303 01 00   5 899,4 

Функционирование высшего должностного 

лица субъекта Российской Федерации и 

муниципального образования 

303 01 02   827,0 

Функционирование высшего должностного 

лица субъекта Российской Федерации и 

муниципального образования 

303 01 02 0100000000  827,0 

Функционирование высшего должностного 

лица субъекта Российской Федерации и 

муниципального образования 

303 01 02 0120000000  827,0 

Функционирование высшего должностного 

лица субъекта Российской Федерации и 

муниципального образования 

303 01 02 0120010120  827,0 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами 

управления государственными 

внебюджетными фондами 

303 01 02 0120010120 100 827,0 

Функционирование законодательных 

(представительных) органов государственной 

власти и представительных органов 

муниципальных образований 

303 01 03   15,0 

Руководство и управление в сфере 

установленных функций органов 

государственной власти субъектов Российской 

Федерации и органов местного 

самоуправления 

303 01 03 0100000000  15,0 

Расходы на обеспечение деятельности органов 

местного самоуправления 

303 01 03 0120000000  15,0 

Депутаты представительного органа 

муниципального образования 

303 01 03 0120010150  15,0 



Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

303 01 03 0120010150 200 15,0 

Функционирование Правительства Российской 

Федерации, высших исполнительных органов 

субъектов Российской Федерации, местных 

администраций 

303 01 04   1 801,0 

Руководство и управление в сфере 

установленных функций органов 

государственной власти субъектов Российской 

Федерации и органов местного 

самоуправления 

303 01 04 0100000000  1 801,0 

Расходы на обеспечение деятельности органов 

местного самоуправления 

303 01 04 0120000000  1 801,0 

Центральный аппарат органов местного 

самоуправления 

303 01 04 0120010110  1 801,0 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами 

управления государственными 

внебюджетными фондами 

303 01 04 0120010110 100 986,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

303 01 04 0120010110 200 815,0 

Резервные фонды 303 01 11   50,0 

Иные расходы органов государственной 

власти субъектов Российской Федерации и 

органов местного самоуправления 

303 01 11 9900000000  50,0 

Резервные фонды 303 01 11 9910000000  50,0 

Резервные фонды местных администраций 303 01 11 9910014100  50,0 

Резервные средства 303 01 11 9910014100 870 50,0 

Другие общегосударственные вопросы 303 01 13   3 206,4 

Расходы на обеспечение деятельности 

(оказание услуг) подведомственных 

учреждений 

303 01 13 0200000000  3 206,4 

Расходы на обеспечение деятельности 

(оказание услуг) иных подведомственных 

учреждений 

303 01 13 0250000000  3 206,4 

Учреждения по обеспечению хозяйственного 

обслуживания 

303 01 13 0250010810  3 206,4 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами 

управления государственными 

внебюджетными фондами 

303 01 13 0250010810 100 2 187,4 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

303 01 13 0250010810 200 909,0 



Уплата налогов, сборов и иных платежей 303 01 13 0250010810 850 110,0 

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 

ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 

303 03 00   120,0 

Защита населения и территории от 

чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера, пожарная 

безопасность 

303 03 10   120,0 

Иные расходы органов государственной 

власти субъектов Российской Федерации и 

органов местного самоуправления 

303 03 10 9900000000  120,0 

Резервные фонды 303 03 10 9910000000  120,0 

Ликвидация последствий чрезвычайных 

ситуаций и финансирование непредвиденных 

расходов 

303 03 10 9910014010  50,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

303 03 10 9910014010 200 50,0 

Предупреждение и ликвидация стихийных 

бедствий и чрезвычайных ситуаций и создание 

резервов материально-технических ресурсов 

303 03 10 9910014020  70,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

303 03 10 9910014020 200 70,0 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ 

ХОЗЯЙСТВО 

303 05 00   10 863,0 

Благоустройство 303 05 03   10 863,0 

Иные вопросы в области жилищно-

коммунального хозяйства 

303 05 03 9200000000  10 863,0 

Иные расходы в области жилищно-

коммунального хозяйства 

303 05 03 9290000000  10 863,0 

Благоустройство 303 05 03 929И455550  4 353,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

303 05 03 929И455550 200 4 353,0 

Уличное освещение 303 05 03 9290018050  600,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

303 05 03 9290018050 200 600,0 

Организация и содержание мест захоронения 303 05 03 9290018070  300,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

303 05 03 9290018070 200 300,0 

Прочие мероприятия по благоустройству 

муниципальных образований 

303 05 03 9290018080  5 610,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

303 05 03 9290018080 200 1 110,0 

Субсидии бюджетным учреждениям на 

финансовое обеспечение государственного 

(муниципального) задания на оказание 

303 05 03 9290018080 611 4 500,0 



государственных (муниципальных) услуг 

(выполнение работ) 

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 303 08 00   3 056,0 

Расходы на обеспечение деятельности 

(оказание услуг) подведомственных 

учреждений 

303 08 01 0200000000  1 779,0 

Расходы на обеспечение деятельности 

(оказание услуг) подведомственных 

учреждений в сфере культуры 

303 08 01 0220000000  1 779,0 

Культура 303 08 01 0220010530  1 779,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

303 08 01 0220010530 200 1 779,0 

Другие вопросы в области культуры, 

кинематографии 

303 08 04   1 277,0 

Расходы на обеспечение деятельности 

(оказание услуг) подведомственных 

учреждений 

303 08 04 0200000000  1 277,0 

Расходы на обеспечение деятельности 

(оказание услуг) иных подведомственных 

учреждений 

303 08 04 0250000000  1 277,0 

Учреждения по обеспечению хозяйственного 

обслуживания (расходы на оплату труда с 

начислениями по кочегарам в клубах сельских 

поселений) 

303 08 04 0250010810  1 277,0 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами 

управления государственными 

внебюджетными фондами 

303 08 04 0250010810 100 1 277,0 

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 303 10 00   276,0 

Иные вопросы в отраслях социальной сферы 303 10 01 9000000000  276,0 

Иные вопросы в сфере социальной политики 303 10 01 9040000000  276,0 

Доплаты к пенсиям 303 10 01 9040016270  276,0 

Социальное обеспечение и иные выплаты 

населению 

303 10 01 9040016270 300 276,0 

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 303 11 00   80,0 

Массовый спорт 303 11 02   80,0 

Иные вопросы в отраслях социальной сферы 303 11 02 9000000000  80,0 

Иные вопросы в сфере здравоохранения, 

физической культуры и спорта 

303 11 02 9030000000  80,0 

Центры спортивной подготовки (сборные 

команды) 

303 11 02 9030016690  80,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

303 11 02 9030016690 200 80,0 

ИТОГО  00 00   20 294,4 

 



 ПРИЛОЖЕНИЕ 4 

 к решению от 13.12.2024 г № 03 

 «О бюджете муниципального 

образования Волчихинского 

сельсовета Волчихинского района 

Алтайского края на 2025 год» 

  

  

  

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, 

целевым статьям, группам (группам и подгруппам) видов расходов на 

2025 год 

 

Наименование Рз/Пр ЦСР Вр Сумма, 

тыс. 

рублей 

1 2 3 4 5 

Администрация Волчихинского сельсовета 00 00   20 294,4 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 01 00   5 899,4 

Функционирование высшего должностного 

лица субъекта Российской Федерации и 

муниципального образования 

01 02   827,0 

Функционирование высшего должностного 

лица субъекта Российской Федерации и 

муниципального образования 

01 02 0100000000  827,0 

Функционирование высшего должностного 

лица субъекта Российской Федерации и 

муниципального образования 

01 02 0120000000  827,0 

Функционирование высшего должностного 

лица субъекта Российской Федерации и 

муниципального образования 

01 02 0120010120  827,0 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами 

управления государственными внебюджетными 

фондами 

01 02 0120010120 100 827,0 

Функционирование законодательных 

(представительных) органов государственной 

власти и представительных органов 

муниципальных образований 

01 03   15,0 

Руководство и управление в сфере 

установленных функций органов 

государственной власти субъектов Российской 

Федерации и органов местного самоуправления 

01 03 0100000000  15,0 



Расходы на обеспечение деятельности органов 

местного самоуправления 

01 03 0120000000  15,0 

Депутаты представительного органа 

муниципального образования 

01 03 0120010150  15,0 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

01 03 0120010150 200 15,0 

Функционирование Правительства Российской 

Федерации, высших исполнительных органов 

субъектов Российской Федерации, местных 

администраций 

01 04   1 801,0 

Руководство и управление в сфере 

установленных функций органов 

государственной власти субъектов Российской 

Федерации и органов местного самоуправления 

01 04 0100000000  1 801,0 

Расходы на обеспечение деятельности органов 

местного самоуправления 

01 04 0120000000  1 801,0 

Центральный аппарат органов местного 

самоуправления 

01 04 0120010110  1 801,0 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами 

управления государственными внебюджетными 

фондами 

01 04 0120010110 100 986,0 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

01 04 0120010110 200 815,0 

Резервные фонды 01 11   50,0 

Иные расходы органов государственной власти 

субъектов Российской Федерации и органов 

местного самоуправления 

01 11 9900000000  50,0 

Резервные фонды 01 11 9910000000  50,0 

Резервные фонды местных администраций 01 11 9910014100  50,0 

Резервные средства 01 11 9910014100 870 50,0 

Другие общегосударственные вопросы 01 13   3 206,4 

Расходы на обеспечение деятельности (оказание 

услуг) подведомственных учреждений 

01 13 0200000000  3 206,4 

Расходы на обеспечение деятельности (оказание 

услуг) иных подведомственных учреждений 

01 13 0250000000  3 206,4 

Учреждения по обеспечению хозяйственного 

обслуживания 

01 13 0250010810  3 206,4 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами 

управления государственными внебюджетными 

фондами 

01 13 0250010810 100 2 187,4 



Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

01 13 0250010810 200 909,0 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 01 13 0250010810 850 110,0 

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 

ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 

03 00   120,0 

Защита населения и территории от 

чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера, пожарная безопасность 

03 10   120,0 

Иные расходы органов государственной власти 

субъектов Российской Федерации и органов 

местного самоуправления 

03 10 9900000000  120,0 

Резервные фонды 03 10 9910000000  120,0 

Ликвидация последствий чрезвычайных 

ситуаций и финансирование непредвиденных 

расходов 

03 10 9910014010  50,0 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

03 10 9910014010 200 50,0 

Предупреждение и ликвидация стихийных 

бедствий и чрезвычайных ситуаций и создание 

резервов материально-технических ресурсов 

03 10 9910014020  70,0 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

03 10 9910014020 200 70,0 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 05 00   10 863,0 

Благоустройство 05 03   10 863,0 

Иные вопросы в области жилищно-

коммунального хозяйства 

05 03 9200000000  10 863,0 

Иные расходы в области жилищно-

коммунального хозяйства 

05 03 9290000000  10 863,0 

Благоустройство 05 03 929И855550  4 353,0 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

05 03 929И855550 200 4 353,0 

Уличное освещение 05 03 9290018050  600,0 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

05 03 9290018050 200 600,0 

Организация и содержание мест захоронения 05 03 9290018070  300,0 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

05 03 9290018070 200 300,0 

Прочие мероприятия по благоустройству 

муниципальных образований 

05 03 9290018080  5 610,0 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

05 03 9290018080 200 1 110,0 

Субсидии бюджетным учреждениям на 

финансовое обеспечение государственного 

(муниципального) задания на оказание 

государственных (муниципальных) услуг 

(выполнение работ) 

05 03 9290018080 611 4 500,0 

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 08 00   3 056,0 



Расходы на обеспечение деятельности (оказание 

услуг) подведомственных учреждений 

08 01 0200000000  1 779,0 

Расходы на обеспечение деятельности (оказание 

услуг) подведомственных учреждений в сфере 

культуры 

08 01 0220000000  1 779,0 

Культура 08 01 0220010530  1 779,0 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

08 01 0220010530 200 1 779,0 

Другие вопросы в области культуры, 

кинематографии 

08 04   1 277,0 

Расходы на обеспечение деятельности (оказание 

услуг) подведомственных учреждений 

08 04 0200000000  1 277,0 

Расходы на обеспечение деятельности (оказание 

услуг) иных подведомственных учреждений 

08 04 0250000000  1 277,0 

Учреждения по обеспечению хозяйственного 

обслуживания (расходы на оплату труда с 

начислениями по кочегарам в клубах сельских 

поселений) 

08 04 0250010810  1 277,0 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами 

управления государственными внебюджетными 

фондами 

08 04 0250010810 100 1 277,0 

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 10 00   276,0 

Иные вопросы в отраслях социальной сферы 10 01 9000000000  276,0 

Иные вопросы в сфере социальной политики 10 01 9040000000  276,0 

Доплаты к пенсиям 10 01 9040016270  276,0 

Социальное обеспечение и иные выплаты 

населению 

10 01 9040016270 300 276,0 

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 11 00   80,0 

Массовый спорт 11 02   80,0 

Иные вопросы в отраслях социальной сферы 11 02 9000000000  80,0 

Иные вопросы в сфере здравоохранения, 

физической культуры и спорта 

11 02 9030000000  80,0 

Центры спортивной подготовки (сборные 

команды) 

11 02 9030016690  80,0 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 

11 02 9030016690 200 80,0 

ИТОГО 00 00   20 294,4 

 


